

Lunds Akademiska Schackklubb



VALBEREDNINGENS FÖRSLAG INFÖR VALMÖTET I DECEMBER 2024

Bakgrund:

Föreningens stadgar (§ 7) föreskriver att medlemmarna vid valmöte i december inför kommande verksamhetsår ska välja följande:

Ordförande, kassör, fem styrelseledamöter, två styrelsesuppleanter, två revisorer, en revisorssuppleant, sammankallande i valberedningen och två ledamöter i valberedningen

Inför årets valmöte har Nejib Bouaziz avböjt omval. Björn Ahlander har, eftersom han numera är anställd av klubben, av den anledningen inte kunnat sitta kvar i styrelsen.

Valberedningen, som består av Petra Olsson, Sebastian Mauritsson och Johan Sigeman (sammankallande) har under hösten 2024 haft ett antal digitalmöten, diskuterat lämpliga kandidater, klubbens nuvarande och framtida behov av funktionärer med mera. Valberedningen har kontaktat alla nominerade och alla nuvarande förtroendevalda och en del ytterligare personer för att sondera intresse och deras möjligheter att lägga tid och engagemang på ett förtroendeuppdrag i klubben.

Vi har detta år arbetat med en del nya förutsättningar. Dels har reglerna för valmötet modifierats så att kandidater ska nomineras i god tid före valmötet, dels har som bekant klubbens ekonomi genomgått en lika dramatisk som positiv förändring, vilket kommer att ställa delvis nya krav på styrelsens ledamöter. Vi har fått in ett stort antal förslag, vilket är mycket positivt. Vi vill klargöra att vi anser att alla de nominerade har utgjort goda och fullt tänkbara alternativ. Vi är säkra på att alla kandidater i och för sig skulle göra ett bra arbete för klubben. Men vi har med tanke på stadgarnas utformning varit tvungna att göra ett urval av de nominerade. Flera av de nominerade har redan viktiga uppgifter i klubben som tränare, lagledare och annat och vi hoppas och tror att de ska fortsätta sitt arbete för LASK även utanför styrelsen.

§ 11 i klubbens stadgar lyder sedan juni 2024 på följande sätt:

Valberedning. Valberedningen skall bestå av tre ledamöter. Förslag till förtroendeposter på valmötet, enligt § 7 a-f, skall vara valberedningen tillhanda senast den 1 november. Valberedningen kan på eget initiativ även föreslå kandidater. Valberedningens förslag till förtroendeposter skall publiceras på LASK:s hemsida senast den 15 november. Då skall även övriga nominerade offentliggöras. Om av valberedningen föreslagen kandidat på grund av sjukdom eller liknande anledning inte står till förfogande äger valmötet välja annan kandidat trots att ovan föreskriven tid för nominering löpt ut.

De som inom föreskriven tid har föreslagits är:

Sven-Ingvar Sundin, Janne Solem, Caroline Lindberg Hansen, Anders Sandström, Uno Remitz, Karl Parker, Benjamin Brink, Isak Storme, Fredrik L Andersson, Martin Johansson och Björn Bodin.

Förslag:

Valberedningen har enats om följande förslag, att framläggas på valmötet den 16 december 2024:

Ordförande	<i>Sven-Ingvar Sundin (Nyval)</i>
Kassör	<i>Calle Erlandsson (Omval)</i>
Fem styrelseledamöter	<i>Kjell Petersson (Omval), Anders Johnsson (Omval), Fredrik Danelius (Omval), Janne Solem (Nyval) och Anders Sandström (Nyval)</i>
Två styrelsesuppleanter	<i>Caroline Lindberg Hansen (Nyval) och Karl Parker (Nyval)</i>
Två revisorer	<i>Fredrik L Andersson (Nyval) och Martin Johansson (Nyval)</i>
En revisorssuppleant	<i>Sina Attaran</i>
Sammanställande i valberedningen samt två ledamöter i valberedningen¹	

Lund och Malmö i november 2024

Johan Sigeman

Petra Olsson

Sebastian Mauritsson

Bilaga (Presentationer av de kandidater som valberedningen har föreslagit som nyval)

¹ Valberedningen har inget eget förslag men ledamöterna i nuvarande valberedning står till förfogande för omval om mötet så önskar.

Bilaga till valberedningens förslag till valmötet i december 2024

Sven-Ingvar Sundin:

Valberedningen har inte ansett det vara nödvändigt med en presentation av Sven-Ingvar eftersom han torde vara välkänd för de flesta. Om sin målsättning har Sven-Ingvar angivit följande:

Få styrelsen att ta ansvar för verksamhet och ekonomi. Beslutsprocesser där alla har god tid att fundera och tycka till. Tydliga och detaljerade protokoll på både styrelse- och AU-möten. Riktlinjer, uppdragsbeskrivningar och policys ska styra verksamheten. Öka kvalitén genom god planering av alla aktiviteter samt utse en ansvarig person för varje aktivitet. Ha som mål att öka öppenheten gentemot medlemmarna. Arbeta för att få fler medlemmar involverade i verksamheten.

Janne Solem:

Har spelat för LASK i över 20 år. Aktiv under studietiden och tog paus från turneringar och matchspel 2004 för att satsa som entreprenör. Ett antal startups baserade på bildanalys och AI, några framgångsrika uppköp, och två turer till Silicon Valley (Apple och Meta). Började tävla och spela OTB schack igen för två år sedan. Nu tillbaka i Skåne och aktiv i LASK. Bor med familj (3 barn) i Bjärred.

Caroline Lindberg Hansen:

Jag tycker schack är bland det roligaste som finns. Jag började spela vid 7 års ålder och har sedan dess tävlat i schack både i Sverige och utomlands.

För mig är schack mer än bara spelet - det är ett sätt att träffa andra människor med samma intresse och uppleva nya platser. Jag har spelat i flera olika klubbar och för det mesta varit ganska aktiv. Jag har också för tradition att åka till Prag för att tävla och träffa gamla klubbkompisar.

Utanför schacken är jag nybliven mamma sedan april och utbildad ekonom. Jag arbetade senast i Stockholm hos SEB innan min sambo och jag flyttade ner till Skåne igen. För närvarande är jag föräldraledig. Jag hoppas kunna bidra till att få fler att upptäcka glädjen i schack!

Anders Sandström:

Spelat schack i 65 år. Startade Skurups schackklubb som 14-åring. Spelat SM i mästartklassen, i elitserien för Ystads SS, Barcelona Open 13 gånger samt ett oändligt antal seriematcher för LASK och SK Mumien. Allskånsk mästare två gånger. Klubbmästare i LASK 2021. Vice ordförande i LASK två gånger. Mångårig revisor i SK Mumien. International Arbiter, IA. Har dömt ett antal säsonger i Elitserien, samt flera internationella elitävlingar, bl.a GM i Malmö, Sigeman och tre Hallsberg. Skrivit ett stort antal artiklar och reportage i TFS och Schacknytt samt på schack.se de senaste tjugo åren. Civilt: Journalist, reporter och webbredaktör under mer än fyrtio år varav de tjugo senaste på Sydsvenskan. Dessutom radio, webb-TV, böcker. Aktuellt: Tränar LASK:s starka talangpool T-gruppen sedan 2,5 år med goda resultat. Vill ta plats i LASK:s styrelse för att hjälpa till att driva den stora ungdomssatsning som nuvarande styrelse flaggat för och som är den bärande delen i Carnstams donation, både enligt Tomas vilja och enligt Allmänna Arvsfondens beslut.

Fredrik L Andersson:

Jag spelade i min ungdom schack i Eksjö Schackklubb, där jag även satt med ett år i styrelsen som ledamot. Efter ett uppehåll på cirka 35 år, pga. familj och yrkeskarriär, började jag spela schack i LASK hösten 2023. Därefter har jag varit en flitig deltagare i diverse LASK-turneringar, seriespel och träffar.

Min karriär omfattar bl.a. en Ph.D. samt docentur i hälso- och sjukvårdsekonomi vid Linköpings Universitet. Nästa hela min karriär har jag därefter tillbringat inom läkemedelsindustrin, där jag varit forskare samt avdelningschef vid bl.a. AstraZeneca, Novo Nordisk samt Ferring. Efter drygt 13 års pendling till Danmark gick jag i pension våren 2023.

Martin Johansson:

Jag är 62 år, bor i Bjärred, är sambo med Kristina och har en dotter Ingrid som är 23 år. Har bakgrund som civilingenjör och haft olika chefsbefattningar med resultatansvar för större organisationer inom industrin sedan början av -90-talet. På senare tid har jag börjat trappa ned och tagit sporadiska konsultuppdrag inom Management på interimbasis, i egen regi. Sedan några år sadlade jag om och läste in ämneslärarlinjen (tre terminer), ämne: Teknik (behörighet även för Matematik),

för högstadiet. Gjorde detta för jag tycker det är roligt och meningsfullt att arbeta med ungdomar och utbildning. Jag extraknacker numera sporadiskt som lärarvikarie i Lomma och Sotenäs Kommun. Jag har även varit engagerad inom lokalpolitiken i Lomma Kommun, var under ca 10 år bla ledamot i Utbildningsnämnden, Nämndeman i Lunds tingsrätt och haft uppdrag som god man.

Mina kunskaper och erfarenheter är väl lämpade för rollen som revisor, även om jag inte haft denna specifika roll tidigare. I mina operativa roller att leda eller vara medlem i ledningsgrupper har jag varit med att utveckla och operativt arbetat med ledningsmodeller, beslutsprocesser, kontrollsystem, projektledning, utvecklings- och förändringsarbete samt omsätta strategier till operativa mål och handlingsplaner för verksamheter.

Inom schackvärlden spelade jag i Uddevalla Schacksällskap under tonåren, hade rating kring 1925. Efter började studera på Chalmers i Gbg, lade jag schacket på hyllan ett par år senare och inte rört en pjäs tills för två år sedan då jag började få tid och tillbaka intresset. Gick med i Lask och spelar sporadiskt i Allskånskan. Förra året fick jag upp ögonen för att det saknades schackklubb i min hemmaregion där jag har sommarställe, nära Smögen på västkusten i Sotenäs Kommun. Jag startade därför Sotenäs Schackklubb, som ordförande, våren 2023 ihop med lokala schackintresserade som jag hittade på Facebook. Vi är redan ca 25 medlemmar, spelar seriespel och bedriver schackskola för ca 15 juniorer. Sedan i våras är jag även suppleant i Västergötlands schackdistrikts styrelse, där jag har en roll att bedriva ungdomsutveckling inom distriktet.

Som person är jag lugn, strukturerad, analytisk och kommunikativ. Jag är lösningsorienterad och söker samförstånd ihop med omgivningen.

Karl Parker:

Jag, liksom många andra, började spela schack under pandemin. Det började som något som jag och min dåvarande sambo spelade mot varandra, men det blev snabbt tydligt att en av oss var avsevärt mer intresserad. Sedan dess har jag blivit en någorlunda regelbunden turneringspelare och lagledare för LASK IV-VI i Allsvenskan. Civilt pluggar jag en master i folkhälsovetenskap på Lunds Universitet och jobbar på sidan som ekonom.